27/05/2024
08:47:23

Encerramento Item encerrado
27/05/2024
08:49:23

Encerramento Encerrada a fase de lances
27/05/2024
09:04:44

Proposta aceita
Proposta aceita para a participante POLYMEDH. LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 63.848.345/0001-10,

no valor de R$ 235,00 (duzentos e trinta e cinco reais)
27/05/2024
11:55:35

Habilitado Habilitada a participante POLYMEDH. LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 63.848.345/0001-10
28/05/2024
10:20:13

Declarado vencedor
Declarado vencedor a participante POLYMEDH. LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 63.848.345/0001-10, no

valor de R$ 235,00 (duzentos e trinta e cinco reais)
28/05/2024
10:20:53

item 2 - CENTRAL DE AR 12.000 BTUS 220VOLTS
Proposta: Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As 
propostas com * na frente foram desclassificadas pelo(a) pregoeiro(a)

CNPJ/CPF FORNECEDOR PORTE

[...]

27/05/2024
08:41:38

Encerramento Item encerrado
27/05/2024
08:45:26

Encerramento Encerrada a fase de lances
27/05/2024
09:04:50

Proposta aceita
Proposta aceita para a participante POLYMEDH. LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 63.848.345/0001-10,

no valor de R$ 2.350,00 (dois mil, trezentos e cinquenta reais)
27/05/2024
11:55:33

Habilitado Habilitada a participante POLYMEDH. LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 63.848.345/0001-10
28/05/2024
10:20:11

Declarado vencedor
Declarado vencedor a participante POLYMEDH. LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 63.848.345/0001-10, no

valor de R$ 2.350,00 (dois mil, trezentos e cinquenta reais)
28/05/2024
10:20:51

item 3 - CADEIRA TIPO I
Proposta: Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As 
propostas com * na frente foram desclassificadas pelo(a) pregoeiro(a)

CNPJ/CPF FORNECEDOR PORTE

[...]

27/05/2024
08:41:55

Encerramento Item encerrado
27/05/2024
08:45:26

Encerramento Encerrada a fase de lances
27/05/2024
09:04:49

Proposta aceita
Proposta aceita para a participante POLYMEDH. LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 63.848.345/0001-10,

no valor de R$ 285,00 (duzentos e oitenta e cinco reais)
27/05/2024
11:55:33

Habilitado Habilitada a participante POLYMEDH. LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 63.848.345/0001-10
28/05/2024
10:20:12

Declarado vencedor
Declarado vencedor a participante POLYMEDH. LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 63.848.345/0001-10, no

valor de R$ 285,00 (duzentos e oitenta e cinco reais)
28/05/2024
10:20:51

item 4 - CADEIRA DE ESCRITÓRIO SECRETARIA GIRATÓRIA COM RODINHAS
Proposta: Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As 
propostas com * na frente foram desclassificadas pelo(a) pregoeiro(a)

[...]

Encerramento Item encerrado
27/05/2024
08:45:26

Encerramento Encerrada a fase de lances
27/05/2024
09:04:48

Proposta aceita
Proposta aceita para a participante CM COMERCIO E SERVICOS LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº

46.340.638/0001-72, no valor de R$ 224,00 (duzentos e vinte e quatro reais)
27/05/2024
11:57:16

Habilitado
Habilitada a participante CM COMERCIO E SERVICOS LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº

46.340.638/0001-72
28/05/2024
10:20:17

Declarado vencedor
Declarado vencedor a participante CM COMERCIO E SERVICOS LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº

46.340.638/0001-72, no valor de R$ 224,00 (duzentos e vinte e quatro reais)
28/05/2024
10:20:58

item 6 - MESA DE ESCRITÓRIO COM 2 GAVETAS
Proposta: Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As 
propostas com * na frente foram desclassificadas pelo(a) pregoeiro(a)

CNPJ/CPF FORNECEDOR PORTE